АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22  марта   2017  года                        №    22                         ст. Новороговская

Об исключении объектов  недвижимости

из реестра муниципальной собственности

Новороговского   сельского поселения

            В соответствии с Областным законом Ростовской области «О внесении изменений  в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 08.11.2016 года № 701-ЗС, постановлением Администрации Егорлыкского района «О принятии из муниципальной собственности муниципального образования «Новороговское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район» объектов недвижимого имущества,  руководствуясь  пунктом 3 части 1 статьи 33, пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Новороговское   сельское поселение»,

                                                       постановляю:

             1.Исключить из реестра муниципальной собственности Новороговского  сельского поселения объекты недвижимости  согласно приложению № 1.

             2.Специалисту первой категории  Кумпан Е.В.  исключить   объекты недвижимости  из реестра муниципальной собственности Новороговского  сельского поселения.
            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                   Григорова О.С.
Приложение   № 1 к постановлению

 от 22.03.2017  года  № 22
Перечень имущества,  подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности Новороговского  сельского поселения
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Объем

куб.м., протяженность, м

	1
	П.1.2.0.07000004
	Автомобильная дорога
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, улицы Садовая, Школьная, Краснопартизанская, Советская, Перворевкомовцев, переулки Костенко, Казачий, Заречный, Газетный.
	61:10:0070101:1774
	15454 м

	2
	П.1.2.0.07000010
	Артезианская скважина, инв. № 1
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 200 м по направлению на северо – восток от ул. Перворевкомовцев , д. 47
	61:10:0070101:2461
	250 м

	3
	П.1.2.0.07000011
	Артезианская скважина, инв. № 2
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 20 м по направлению на север от ул. Перворевкомовцев, д. 17
	61:10:0070101:1785
	239 м

	4
	П.1.2.0.07000012
	Артезианская скважина, инв. № 3
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 0,25 км к западу от окраины
	61:10:0600015:1406
	245 м

	5
	П.1.2.0.07000013
	Артезианская скважина, инв. № 4
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 1000 м по направлению на запад от ул. Садовой, д. 15
	61:10:0600015:1401
	240 м

	6
	П.1.2.0.07000014
	Артезианская скважина, инв. № 5
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 800 м по направлению на юг от ул. Садовой, д. 58
	61:10:0600015:1404
	247 м

	7
	П.1.2.0.07000016
	Башня Рожновского, инв. № 2
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 20 м по направлению на север от ул. Перворевкомовцев, д. 17
	61:10:0070101:1784
	17 куб.м.

	8
	П.1.2.0.07000017
	Башня Рожновского, инв. № 3
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 0,25 км к западу от окраины
	61:10:0600015:1403
	15 куб.м.

	9
	П.1.2.0.07000019
	Башня Рожновского, инв. № 5
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 800 м по направлению на юг от ул. Садовой, д. 58
	61:10:0600015:1405
	15 куб.м.

	10
	П.1.2.0.07000020
	Водопроводные сети
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, улицы Перворевкомовцев, Школьная, Советская, Краснопартизанская, Садовая, переулки Газетный, Центральный, Казачий, Костенко, Кубанский,  Заречный, Садовый.
	61:10:0000000:245
	22000 м

	11
	П.1.2.0.07000024
	Тротуар
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская ул. Краснопартизанская
	61:10:0070101:2510
	419 м

	12
	П.1.2.0.07000025
	Тротуар
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Перворевкомовцев
	61:10:0070101:2509
	438 м

	13
	П.1.2.0.07000026
	Автомобильная дорога
	Ростовская область, Егорлыкский район,с/п Новороговское,  ст. Новороговская, пер. Центральный
	61:10:0070101:2516
	1120 м

	14
	П.2.2.0.00000025
	Башня водонапорная тип Рожновского БР-25-15
	-
	-
	-

	15
	П.2.2.0.00000026
	Башня водонапорная тип Рожновского БР-25-15
	-
	-
	-

	16
	П.1.1.0.07000005
	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, Новороговское сельское поселение,ст. Новороговская, 0,25 км к западу от окраины
	61:10:0600015:1474
	3600 кв.м.

	17
	П.1.1.0.07000006
	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, Новороговское сельское поселение,ст. Новороговская, 800 м по направлению на юг от ул. Садовой, д.58
	61:10:0600015:1473
	3600 кв.м.

	18
	П.1.1.0.07000007
	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, Новороговское сельское поселение,ст. Новороговская, 1000 м по направлению на запад  от ул. Садовой, д.15
	61:10:0600015:1471
	3600 кв.м.

	19
	П.1.1.0.07000008
	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, Новороговское сельское поселение,ст. Новороговская, 200 м по направлению на северо-восток  от ул. Перворевкомовцев, д.47
	61:10:0600015:1472
	3600 кв.м.

	20
	П.1.1.0.07000009
	Земельный участок
	Ростовская обл., Егорлыкский район, ст. Новороговская, 20 м по направлению на север от ул. Перворевкомовцев, д.17
	61:10:0070101:2577
	3600 кв.м.